
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” 

 

Via Campi Flegrei, 34 – Comprensorio “A. Olivetti”, Edificio 70 – 80078 POZZUOLI (Napoli) –Italia 
Tel.: +39 081 867 5266/5099 – Fax: +39 081 8675326 - E-mail: segreteria@isasi.cnr.it 

PEC: protocollo.isasi@pec.cnr.it 
www.isasi.cnr.it 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 

Bando di selezione n. ISASI-001-2018-NA 
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 
IL DIRETTORE 

 
 VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del  Consiglio  Nazionale  delle Ricerche, 

emanato con Decreto del Presidente del CNR n. 43 prot. n. 0036411 in data 26 maggio 2015, 
di cui è stato dato l’avviso di pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie 
Generale n. 123 in data 29 maggio 2015, entrato in vigore il 1° giugno 2015; 

 

 VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 
approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 
modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre; 

2013; 
 

  VISTO il bando di selezione n. ISASI-001-2018-NA Prot. N. 190 del 19/01/2018; 

 
 
 CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli e dei 

colloqui dei candidati che parteciperanno al suddetto bando di concorso; 

 
D I S P O N E 

 
che la Commissione giudicatrice della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 assegno di 

ricerca nell’ambito del progetto “TERABIO”  sia così composta: 

 

 
Dott.ssa Melania Paturzo  Ricercatore ISASI– CNR  
 (Componente) 
 
Dott.ssa Simonetta Grilli  Ricercatore  ISASI– CNR  
 (Componente) 

 

Dott.ssa Lisa Miccio Ricercatore  ISASI- CNR 
 (Componente) 

 
Dott.ssa Veronica Vespini Tecnologo ISASI– CNR 
 (Supplente) 
 

Le funzioni di segretario saranno svolte dalla sig.ra Valentina Formicola, Collaboratore di Amministrazione 
ISASI. 
 
 
     IL DIRETTORE 

                            (Dr. Pietro Ferraro) 

 


		2018-02-08T16:18:42+0100
	Ferraro Pietro




